[image: image1.png]o e o o

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _27.10.2023__                                                                               № _1355_
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 09.10.2023 № 1261 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
на 2024 год»
На основании постановлениями администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.08.2014 № 259/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» (с изменениями и дополнениями), от 06.11.2013 № 417 «О Совете по муниципальным проектам и программам при главе Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» (с изменениями и дополнениями) и протокола заседания Совета по муниципальным проектам и программам при главе Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.10.2023 года № 35                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 09.10.2023 № 1261 «Об утверждении перечня муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2024 год», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь А.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района во вкладке «Документы» в разделе «Муниципальные программы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района                                            И.Е. Кабашный

Приложение к постановлению администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от _______________ № ______
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района

от  09.10.2023   № 1261
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2024 год
	№

п/п
	Наименование муниципальной

программы
	Координатор муниципальной

программы

	1
	Поддержка малого и среднего предпринимательства Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2023 год
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	2
	Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2023 год
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	3
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2022-2024 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	4
	Формирование комфортной городской среды на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2018-2024 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	6
	О проведении в 2024 году работ по уточнению записей в книгах похозяйственного учета
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	7
	Молодежь-2024
	Общий отдел администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района                                                                                                             И.Е. Кабашный»
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района  от _______________  № _______
«О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 09.10.2023
№ 1261 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

на 2024 год»»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Южно-Кубанского сельского поселения

Начальник финансового отдела                                                   Г.А. Черпаченкова
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                      А.И. Лебедь
Начальник отдела ЖКХ, малого
и среднего бизнеса                                                                             И.Е. Кабашный